ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ  АННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ХЛЕБОРОДНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

                        (МКОУ  ХЛЕБОРОДНЕНСКАЯ  СОШ)

                                          П Р И К А З

Индекс  396246

Воронежская область, Аннинский  район,

с.Хлебородное, ул.Школьная,5

тел. 5-44-43______________________________________________________________________________________________
_30.08.2014__                                                                                                                             №_39._23_ о/д__
О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ И  ДОПОЛНЕНИЙ

  В ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ   ПРОГРАММУ ШКОЛЫ на  2011-2015г.г.

В  соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решений заседаний педагогического совета школы от 30.08.2014г. (протокол №1), Управляющего совета школы от  30.08.2014г. (протокол № 1) и в целях обеспечения образовательной деятельности учреждения
                                                  П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести изменения и дополнения  в Образовательную программу школы на 2011-2015г.г.:

1.1. выделить в Образовательной программе на 2011-2015г.г.: Основную образовательную программу  начального общего образования на 2014-2015 уч.год, Основную образовательную программу основного общего образования на 2014-2015 уч.год , Основную образовательную программу среднего общего образования на 2014-2015 уч.год;. Дополнительную образовательную программу на 2014-2015 уч.год.
1.2.нормативно-правовое обеспечение Основной образовательной программы  начального общего образования на 2014-2015 уч.год, Основной образовательной программы основного общего образования на 2014-2015 уч.год , Основной образовательной программы среднего общего образования на 2014-2015 уч.год.  и   Дополнительной образовательной программы на 2014-2015 уч.год. привести в соответствие с действующим законодательством в сфере образования;

           1.3.учебный план школы на 2014-2015уч.год привести в соответствие  с нормативной базой Основной образовательной программы  начального общего образования на 2014-2015 уч.год, Основной образовательной программы основного общего образования на 2014-2015 уч.год , Основной образовательной программы среднего общего образования на 2014-2015 уч.год,..

2. Заместителю директора по  УВР Попковой Н.А. в срок до 31.08.2014г.  оформить изменения в  Основную образовательную программу  начального общего образования на 2014-2015 уч.год, Основную образовательную программу основного общего образования на 2014-2015 уч.год , Основную образовательную программу среднего общего образования на 2014-2015 уч.год,   Дополнительную образовательную программу на 2014-2015 уч.год в соответствии с  требованиями делопроизводства.
                         Директор школы                             Н.В.Незнамова

                    С приказом ознакомлена:

	Заместитель директора по УВР
	Н.А.Попкова